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Resultados
Información del evento VIALMOTOR MONTEBLANCO
Circuito Monteblanco
Fecha 19/03/2023
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 27
Mejor tiempo del evento 01:31.344
Media del día 02:04.036
Pilotos en grupo prueba 27
Mejor tiempo grupo prueba 01:31.344
Tiempo medio grupo prueba 02:04.036
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P119751 prueba 01:31.344 00:00.000 00:00.000 00:32.692 00:00.000 00:32.692 31
P236091 prueba 01:49.168 00:17.824 00:17.824 00:14.868 00:17.824 00:14.868 4
P183245 prueba 01:50.747 00:01.579 00:19.403 00:13.289 00:19.403 00:13.289 6
P183275 prueba 01:52.264 00:01.516 00:20.920 00:11.772 00:20.920 00:11.772 15
P126408 prueba 01:53.808 00:01.544 00:22.464 00:10.228 00:22.464 00:10.228 8
P183122 prueba 01:58.463 00:04.655 00:27.119 00:05.573 00:27.119 00:05.573 14
P139838 prueba 02:00.099 00:01.636 00:28.755 00:03.937 00:28.755 00:03.937 9
P118822 prueba 02:00.116 00:00.016 00:28.772 00:03.920 00:28.772 00:03.920 8
P216538 prueba 02:01.375 00:01.258 00:30.031 00:02.661 00:30.031 00:02.661 10
P253610 prueba 02:03.480 00:02.105 00:32.136 00:00.556 00:32.136 00:00.556 25
P253607 prueba 02:04.829 00:01.349 00:33.485 00:00.792 00:33.485 00:00.792 20
P253606 prueba 02:05.004 00:00.174 00:33.660 00:00.967 00:33.660 00:00.967 26
P119253 prueba 02:07.966 00:02.961 00:36.622 00:03.929 00:36.622 00:03.929 6
P231125 prueba 02:08.749 00:00.783 00:37.405 00:04.712 00:37.405 00:04.712 12
P253603 prueba 02:09.041 00:00.292 00:37.697 00:05.005 00:37.697 00:05.005 34
P253605 prueba 02:09.784 00:00.743 00:38.440 00:05.748 00:38.440 00:05.748 19
P119643 prueba 02:12.152 00:02.367 00:40.808 00:08.115 00:40.808 00:08.115 2
P193675 prueba 02:13.520 00:01.368 00:42.176 00:09.484 00:42.176 00:09.484 17
P237634 prueba 02:21.569 00:08.048 00:50.225 00:17.533 00:50.225 00:17.533 16
P253608 prueba 02:24.320 00:02.751 00:52.976 00:20.284 00:52.976 00:20.284 13
P253602 prueba 02:26.969 00:02.648 00:55.625 00:22.932 00:55.625 00:22.932 38
P253604 prueba 03:46.232 01:19.263 02:14.888 01:42.196 02:14.888 01:42.196 10
P194938 prueba 04:20.220 00:33.987 02:48.876 02:16.184 02:48.876 02:16.184 4
P140079 prueba 04:24.411 00:04.191 02:53.067 02:20.375 02:53.067 02:20.375 1
P138102 prueba 06:50.749 02:26.337 05:19.405 04:46.712 05:19.405 04:46.712 2
P169453 prueba 11:30.092 04:39.343 09:58.748 09:26.056 09:58.748 09:26.056 3
P183222 prueba 04:57.707 53:27.615 03:26.363 02:53.671 03:26.363 02:53.671 2
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